

قتل همسر پس از بازگشت از دادسرا

مرد جوان که برای حل اختلاف خود با همسر جوانش همراه او به دادسرا مراجعه کرده بود پس از بازگشت به خانه همسرش را به قتل رساند.
ساعت ۱۹:۴۵ شامگاه پنج‌شنبه مأموران پلیس همدان از مرگ مشکوک زن ۱۸‌ساله‌ای در بیمارستان بعثت‌باخبر شده‌و در محل حاضر شدند.بررسی‌ها نشان داد که زن جوان با فشار سیم برق به دور گردنش به کام مرگ رفته‌ است. مأموران پلیس همچنین متوجه شدند شوهر ۲۸‌ساله‌اوم در حالی که از نقاط مختلف بدن با ضربات چاقو هدف قرار گرفته‌به بیمارستان منتقل شده‌ است. مرد جوان بعد از نجات از مرگ مورث تحقیق قرار گرفت و به قتل همسرش

سرقت مسلحانه از طلافروشی

سارقان مسلح به یک طلافروشی در شهرستان لنده در استان کهگیلویه و بویر احمد دستبرد زدند.
این حادثه عصر روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن دو سارق مسلح موتور



مغازه و انبار اسباب‌بازی فروشی در آتش سوخت
مغازه و انبار اسباب‌بازی در بازار حضرتی تهران در آتش سوخت. به گزارش خبرنگار ما، سختگوی آتش‌نشانی تهران گفت: این حادثه ساعت ۸:۴۳ صبح روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد و آتش‌نشانان سه ایستگاه بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند. جلال ملکی ادامه داد: محل حادثه یک ساختمان دو طبقه قدیمی دارای سقف شیروانی بود که در طبقه اول آن مغازه عروسک‌فروشی و در طبقه بالایی انبار نگهداری اسباب‌بازی قرار داشت. بررسی‌ها نشان داد آتش از قسمت شیروانی آغاز شد و ساختمان را شعله‌ور کرده بود. ملکی گفت: آتش به سرعت در حال سرایت به اطراف بود که آتش‌نشانان از چندین جهت مشغول اطفای حریق شده و موفق شدند از گسترش آتش به سایر بخشها و ساختمان‌های اطراف جلوگیری کنند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار کوهنورد از آبشار کیوترخان

رئیس پلیس کوهستان پایتخت از سقوط منجر به فوت یک کوهنورد از ارتفاعات دارآباد خیر داد.
سرهنگ احمد یادگاری گفت: ساعت ۱۴ روز پنج‌شنبه مأموران پلیس کوهستان از وقوع حادثه با خبر شدند و در محل حاضر شدند. با اعزام نیروها مشخص



۱۱مجروح در ریزش سقف مسجد

ریزش سقف مسجد در شهرستان ساوه ۱۱ مجروح بر جای گذاشت.
علی میرزایی، فرماندار ویژه ساوه به ایرنا گفت: این حادثه روز گذشته در روستای ینگی قلعه این شهرستان و در جریان برگزاری مراسم ترحیم اتفاق افتاد که در جریان آن ۱۱ نفر از شرکت‌کنندگان در مراسم مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. وی گفت: تحقیقات برای علت وقوع حادثه در جریان است.

قتل رفیق هنگام تفریح

دعوی چند مرد جوان که برای تفریح به کوهستان شهرستان آمل رفته بودند با قتل یکی از آنها خاتمه یافت.
فرمانده انتظامی آمل گفت: این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که شش مرد جوان از اهالی دو شهر از شهرستان‌های همجوار برای تفریح به شهر کوهستانی رینه بخش لاریجان شهرستان آمل رفته بودند با یکدیگر درگیر شدند که در جریان آن مرد ۲۲ساله با ضربات چاقوی دوست ۲۷ساله‌اش هدف قرار گرفت و جان باخت. سرهنگ نعمت‌الله ازادی گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات بعدی مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای اطراف شناسایی و او را بازداشت کردند. وی گفت: تحقیقات پلیس برای بررسی علت وقوع حادثه در جریان است.

دستبرد راننده سرویس مدرسه به خانه دانش آموز

خانه‌هایشان بر می‌گرداندم. از حرف‌های آنها باهم متوجه شدم خانواده این دانش‌آموز وضع مالی خوبی دارند و هر روز صبح پدر و مادرش برای کار از خانه خارج می‌شوند و تا عصر دو نفری به خانه بر می‌گردند. پس از آن بود که وسوسه شدم و تصمیم گرفتم از خانه آنها سرقت کنم. از آنجایی که خیر داشتم محل زندگی آنها مجهز به دوربین مداربسته است از همسرم خواستم برای سرقت به خانه آنها بروم. همسرم ابتدا قبول نکرد، اما وقتی اصرار کردم به خاطر بدهی که داشت، قبول کرد. آن روز کیف دانش‌آموزان را گرفتم و در صندوق عقب خودروم گذاشتم. در میانه راه به بهانه‌ای خودرو را متوقف کردم و در صندوق عقب را باز کردم و کلید یدک دانش‌آموز را از داخل کیف مدرسه‌اش برداشتم. پس از اینکه آنها را به مدرسه رساندم به سرعت به خانه‌مان رفتم و با همسرم به محل حادثه برگشتم. همسرم ماسک بهداشتی به صورت زد و با کلید بدکی که در اختیارش قرار داده بودم وارد خانه شد.

و پس از نیم ساعت با ساکی پر از لوازم سرقتی برگشتم. وی در پایان گفت: من مقداری از لوازم سرقتی را فروختم و مقداری هم در خانه و خودروم مخفی کردم. مأموران در ادامه همسر راننده معذار با بازداشت کردند.

وی با اظهار پشیمانی گفت: شوهرم معتاد به مواد مخدر است و هر چقدر درآمد دارد هزینه مواد مخدر می‌کند. در زندگی سختی‌ها و دردهای زیادی کشیده‌ام. هسر بار تصمیم گرفتم جدا شوم به خاطر آپسروی خودم و خانواده‌ام منصرف شدم و به زندگی با شوهر معتادم ادامه دادم. وی درباره همدستی با شوهرش گفت: شوهرم وقتی پیشنهاد سرقت از خانه دانش‌آموز را مطرح کرد قبول نکردم، اما چند روزی اصرار کرد و از آنجایی که مدتی است او پولی برای خرجی به من نمی‌داد و

مجبور بودم برای خرید از سوپر مارکت و میوه فروش محل مواد غذایی قرضی بخرم، قبول کردم با او همکاری کنم تا بدهی‌هایم را به قسطی، سوپرمارکت و میوه فروش محل بدهم چون آنها دیگر به من مواد غذایی لوازم سرقتی را از من گرفت و حتی یک ریال هم به من نداد و عمه‌اش را خرج اعتیادش کرد. مأموران در ادامه مالمخ را بازداشت کردند و مقداری از لوازم سرقتی را به شاکي بردانند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه تفاضل دیه از سوی اولیای دم همچنان سعیداحمدییگی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همسر مرد سابقه دار هم با قرار وثیقه تا انجام تحقیقات تکمیلی و ارسال پرونده به دادگاه آزاد شد.



نزدیکی مدرسه مورد نظر در حال شستشوی خودرواش بود، بازداشت کردند. مأموران در همان ابتدای بازرسی خودروی متهم مقداری از طلاهای سرقتی را کشف کردند.

اعتراف راننده سرویس به سرقت
متهم پس از انتقال به اداره پلیس در باجویی‌ها به جرم خود با همدستی همسرش اعتراف کرد. وی در شرح ماجرا گفت: چند سال قبل معتاد به مواد مخدر شدم و از آن روز به بعد وارد جرگه خلافکاران شدم. من برای تهیه هزینه زندگی و مواد مخدرم دست به سرقت می‌زدم و تا قبل از اینکه به اتهام سرقت از خانه دانش‌آموز دستگیر شوم ۹بار سابقه زندان دارم. هر روز صبح فرزند شاکي را همراه تعداد دیگری از دانش‌آموزان را به مدرسه می‌رساندم و دوباره عصر آنها را به

در حالی که تحقیقات تخصصی مأموران برای شناسایی سارق نقاب‌پوشی ادامه داشت، دریافتند کلید یدک دختر شاکي در همان روز حادثه گم شده‌است. بنابراین مأموران به راننده سرویس مدرسه که مرد جوانی به نام ایرج است مشکوک شدند و وی را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. بررسی سابقق ایرج نشان داد وی از سارقان سابقه‌دار است که قبل از این ۹بار به اتهام‌های گوناگون دستگیر و روانه زندان شده‌ است. همچنین مشخص شد ایرج پس از آزادی با خودروی سواری‌اش برگشته و به محل سرقت سابقه‌دار است. مأموران در ادامه تحقیقات فیلم دوربین مداربسته محل سرقت را بررسی کردند. دوربین چهره زن جوانی را که ماسک بهداشتی به صورت داشت شکل کرده بود که ساعت ۱۰:۲۰ صبح روز حادثه با ساکی وارد آپارتمان و با کلید یدکی که در اختیار داشت وارد خانه شاکي می‌شود و پس از ۳۰دقیقه در ساعت ۱۰:۴۰ با ساکی پر از لوازم سرقتی از خانه‌خارج می‌شود.

سارق قاتل: در زندان کابوس مرگ می بینم



عذاب وجدان داشته باشم. بعد از تأیید حکم با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شدند. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با تأیید آن، فرید قفاص شد، اما غلام به دلیل عدم پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم همچنان در زندان ماند. با گذشت ۱۶سال از حادثه، متهم با نوشتن نامه‌ای، از دادگاه درخواست تعیین تکلیفی کرد. به این ترتیب وی بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفت. او در آخرین دفاعش گفت: «بهترین سباهای عمرم در زندان گذشت، پشیمانم. این اشتباه‌نه تنها سودی نداشت بلکه باعث شد تا آخر عمر به خاطر کشتن آن زن

می‌خوابم فرار کنیم اما او شروع به سرو صدا کرد. از ترس اینکه ساکنان ویلا بیدار نشوند با چاقویی که همراه داشتم به او چند ضربه زد. در آن لحظه همسر علی بیرون آمد و وقتی متوجه شد شوهرش ضربه خورده شروع به داد و فریاد کرد، آنجا بود که غلام نیز یک ضربه به او زد و با هم از محل گریختمیم.» بعد از این توضیحات او تحت بازجویی قرار گرفت و با تأیید توضیحات همدمتس متهم، غلام ۳۰ساله نیز بازداشت شد. ساختمان برویم که ناگهان چراغ اتاق سرایدار روشن شد. می‌خواستیم خودمان را مخفی کنیم اما علی از اتاقش بیرون آمد تا ما را دید با چوب به طرفم حمله‌ور شد.» متهم در خصوص قتل گفت: «همسره غلام با او درگیر شدیم و



کلاهدرداری اینستاگرامی از مسافران اروپا

مردی که با وعده گرفتن وبزای کشورهای اروپایی اقدام به کلاهدرداری در اینستاگرام می‌کرد، بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتای تهران خیرداد که در دام مردی فریبکار در شبکه اجتماعی اینستاگرام گرفتار شده‌ است. او گفت: مدتی است قصد سفر به کشوری اروپایی دارم و به دنبال وبزای آن کشور بودم تا اینکه در اینستاگرام با صفحه‌ای مواجه‌شدم که گرداننده آن مدعی بود به راحتی می‌تواند وبزای کشورهای اروپایی را فراهم کند. بعد از آن با شماره او که در صفحه آمده بود تماس گرفتم و بعد از توافق ۳۰میلیون تومان به شماره حسابی که داده‌بود، واریز کردم. در حالی که در انتظار رسیدن وبزایم آن مرد دیگر به تماس‌هایم جواب نداد و من را بلاک کرد حالا هم از او شکایت دارم. بعداز مطرح شدن شکایات مأموران پلیس فتا متوجه شدند که شکایات‌های مشابهی علیه‌متهم مطرح شده‌ است. آنها با بررسی تماس‌های متهم موفق شدند دستگاه‌های وی را در خیابان شیرازی شناسایی و او را بازداشت کنند. سرهنگ تورج کاطمی، رئیس فتای تهران گفت: تحقیقات برای شناسایی جراثم بیشتر متهم در جریان است.



مسافر کشی سارق با موتورهای سرقتی

مردی که به اتهام سرقت موتورسیکلت بازداشت شده‌ است، می‌گوید اهل شهرستان است و هر ۱۵روز به تهران می‌آید بعد از سرقت یک موتور با آن مسافر کشی کرده و پس از فروختنش به زاده‌گاهش باز می‌گردد.
به گزارش خبرنگار ما، ۱۵سفندماه خودروی گشت مأموران گشت کلانتری سترخان مشغول سوخت‌گیری در یکی از بهترین‌های محل بود که مأموران به پلاک مخدوش موتورسیکلتی که راکب آن مشغول بنزین‌زدن بود، مظنون شدند و راکب و ترکشین را بازداشت کردند. مأموران کلانتری بعد از استعلام پلاک موتور متوجه شدند که موتورسیکلت چند روز قبل زیل ریل سیدخندان سرقت شده و مأموران به پلاک مخدوش موتورسیکلتی که راکب از یکی از دوستانش خریده و از سرقتی بودن آن خبر ندارد. او وقتی نتوانست فروشندهموتورسیکلت را به پلیس معرفی کند به سرقت آن به همدستی همدستش اعتراف کرد.متهم گفت من اهل شهرستان هستم و شش مأمور را به پلاک مخدوش موتورسیکلتی که ۱۵روز به تهران می‌آیم و با همدستی دوستم که ساکن تهران است اقدام به سرقت موتور می‌کنم. بعد از آن مدتی با موتور مسافر کشی می‌کنم و بعد آن را به مالخر می‌فروشم و برای چند روز به زادگاهم برمی‌گردم. سرهنگ علیرضا شمشیرپور رئیس کلانتری سترخان گفت: تحقیقات برای شناسایی جراثم بیشتر متهمان در جریان است.



سرقت خودروی قالیشویی با ۵۰فرش شسته

کارگر معتاد قالیشویی به اتهام سرقت خودروی قالیشویی به همراه ۵۰تخته فرش شسته در جنوب تهران بازداشت شد
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سعید امین موسوی پور، رئیس کلانتری مشیریه گفت: دهم اسفندماه مالک یکی از قالیشویی‌های محل، خودش را به کلانتری رساند و گزارش سرقت را اعلام کرد. او گفت: ساعتی قبل ۵۰تخته فرش شسته را بار خودروی قالیشویی کرده و یکی از کارگران مأمور رساندن فرش‌ها به دست مشتریان شد، اما فرش‌ها را به مشتریان رسانده و از خودش هم خبری نیست. احتمال می‌دهم که خودرو را به همراه فرش‌ها سرقت کرده باشد. بعد از مطرح شدن شکایات شماره پلاک خودرو در سامانه پلیس ثبت و مأموران کلانتری در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه دو روز قبل مأموران گشت کلانتری خودروی مورد نظر را هنگام عبور شناسایی کردند و به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به هشدار پلیس با فشار دادن پدال گاز از محل دور شد. اما مأموران موفق شدند خودرو را در جریان یک عملیات تعقیب و گریز متوقف راننده را بازداشت کنند. متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت خودرو و ۵۰تخته فرش اعتراف کرد. او گفت: به مصرف مواد بود.بازداشت شد. سرهنگ موسوی پور گفت: تحقیقات برای شناسایی مالخران در جریان است.